0543 del 12 de febrero de 2002, protocolizada en la Notaría 19 del Círculo de Bogotá, 
aparece como usuario la empresa COFA S.A., ubicada en la Calle 23 D N° 73B–9 interior 6, 
Oficina 107 de Bogotá. 

h. Cuotas Sociales o de Capital Social en un monto de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS 
($18.000.000) de la firma “Inversiones Hernández Iglesias S. en C. S.”, NIT N° 800.124.507—
7, constituida mediante Escritura Pública N° 0747 de 27 de marzo de 1991, protocolizada 
en la Notaría 19 del Círculo de Bogotá, con Matrícula Mercantil N° 00447096, dirección